CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 010/2012

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

M O Ç Ã O

Considerando os relevantes serviços prestados a toda comunidade
jataizinhense como empreendedor, promovendo o bem comum através de
ações positivas para toda população;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Sr. Sebastião Edgar Contato,
parabenizando-o pelo desprendimento no desenvolvimento de nossa cidade,
desejando-lhe cada vez mais sucesso.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 05 (cinco) dias do mês de
dezembro de dois mil e doze.

-LUIZ CARLOS PINTO BRANDÃO-

Vereador